P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

LLikadp xapoyHbi MNuwesbie TexHonornm WIXIM-2 (kpaw.)

LleHa ¢ HOC: 69 487 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Twun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
PasMepbl kKamepbl, MM
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

KonuyecTtso ypoBHen B 0BHOW
Kamepe

Twun nogxknoyeHus
Bpems pasorpesa, MUH
MonokntoyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LUunpuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
Hpyroe
538x535x290
2

8

4

3NEeKTPNYECTBO
30

380

9.6

840

840

1500

130

152

ApTukyn: 758792

XapouHbiii wkad MNuwesble TexHonorum LSXM-2 npenHasHayeH Ans NPUroTOBNEHMS NEPBbIX, BTOPLIX 1 TPETbMX bniof, a

TaK>Xe BbINeyku xnebobynoyHbIX U3OENnin Ha NPeanpUsSTUSX 0BLECTBEHHOTO NUTaHUS 1 Toproenu. Mogenb ocHaweHa
Kamepoli 13 CTanbHOro kKopoba Co CbeEMHbIMY HANMPABNSIOWMMI )15 MPOTVMBHEN, MOLOBLIM INCTOM, BEPXHVM W HAXHIM
6nokamy TOHoOB, aBapuiiHbIM NPEeLOXPaHNTENEM OT NMEepPerpesa 1 perympyeMbiMy no BelicoTe HoxXkamu. Kopryc BeIMONHEH 13

OKpalleHHOon cTanu.

B komninekT nocrasku BXoasT 4 npotvsHs pasmepom 530x470x30 MM.

JononHutenbHble XapaKTepUCTUKK:
e PacctosHue Mexay ypoBHsIMK: 60 MM
e ["abapwuTbl B ynakoBke: 930x920x1240 mm
e O6bem ynakosku: 1,06 M3

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, nencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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